Cu acestă ocasiune se plătesoe: didac-
tru 10 fl., pentru societatea de lectură
1 fl., ér cei ce vinü pentru ántéia-datá
încă 2 fl. taxă de înscriere. Ceea ce se
aduce la cunoscinţa celorü interesaţi.
Direcţiunea institutului teologicü.

** *
Invitare. Corulü de cântări románü

gr. or. din Két-egyháza la 26 Aug. (7
Sept.) 1890 séra la 8 óre va ţine la ho-
telulü de lângă gară, sub dirigerea d-lui
T. Rratescu,, Concertii urtnatü de danţtt
cu urmátorulü programü : După căutarea
de motet: 1. Cuvéntü presidialü de des
chidere, Iosifü Ioanü Ardeleanü. 2. „Étá
diua triumfală“ imnü (W. Humpel) esec.
de corü rnixtü. 3.